Certains horaires peuvent étre modifiés.
Pensez a consulter réguliérement les

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

IEY o/ C | PLERIN ZA DE L'ARRIVEE > CENTRE-LES CHAMPS > GARE CENTRE > TREGUEUX LE BRUN

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto &

. . Horaires rentrée septembre 2025
(0] FS eI WA IRV DIFAY S DIDIN \VVers TREGUEUX LE BRUN P PERIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU

VENDREDI
PLERIN ZA DE LARRIVEE 06:00 06:35|06:56 |07:14 07:29|07:49 08:10 08:35 08:55 09:1509:35 09:55/10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 |12:55 13:1513:35 |13:55 |14:15 14:35|14:55 15:1515:35 15:51 16:09 16:29 16:47 17:07 17:27 17:47 18:13/18:36/19:00 19:26
LES RAMPES 06:02| 06:37 |06:58 1 07:16 | 07:31 |07:53 |08:14 | 08:37 | 08:57 |09:17 |09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37 |10:57 |11:17 |10:37 1157 |12:17 |12:37 | 12:57 |13:17 |13:37 |13:57 | 1417 | 14:37 |14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:53 1 16:11 116:31 | 16:51 | 17:11 1 17:31 | 17:51 | 18:15 1 18:3819:02 | 19:28
LIEUTENANT MOUNIER 06:03| 06:38 [06:59 | 07:17 |07:32 |07:54 |08:15 | 08:38 | 08:58 |09:18 109:38 | 09:58 | 10:18 | 10:38 |10:58 |11:18 |11:38 |11:58 |12:18 |12:38 |12:58 |13:18 |13:38 [13:58 | 14:18 | 14:38 |14:58 |15:18 | 15:38 | 15:54 |16:12 |16:32 | 16:52 | 17:12 [17:32 | 17:52 | 18:16 | 18:39 | 19:03 | 19:29
COLLEGELEQUIER 06:04 06:3907:00 07:18 07:33|07:55 08:16 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59(10:1910:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19|12:39 |12:59 13:1913:39 |13:59 |14:19 |14:39 |14:59 15:1915:39 15:55 16:13 |16:33 16:53 17:1317:33 17:53|18:17|18:40 19:04 19:30
FLEURIE 06:05| 06:40 |07:01 | 07:1907:34 |07:56 |08:17 | 08:40 | 09:00 |09:20 | 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40 |11:00 |11:20 |11:40 12:00 |12:20 |12:40 13:00 13:20 |13:40 |14:00 | 14:20 | 14:40 |15:00 [15:20 | 15:40 | 15:56 | 16:14 |16:34 | 16:54 | 17:14 |17:34| 17:54 | 18:18 | 18:41 | 19:05 | 19:31
DE GAULLE 06:05| 06:40 [07:01 |07:19|07:35 | 07:57 |08:18 |08:40 | 09:00 | 09:20 1 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40 |11:00 |11:20 |11:40 [12:00 |12:20 12:40 |13:00 | 13:20 |13:40 1 14:00 | 14:20 |14:40 |15:00 | 15:20 | 15:40 |15:56 |16:15|16:35| 16:55 17:15 1 17:35 | 17:55|18:19 | 18:41 | 19:05 | 19:31
PLERIN CENTRE 06:07]06:4207:0307:21 07:37 |07:59 08:20 08:42 09:02 09:22 |09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 |11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 |14:02 | 14:22 |14:42 15:02 15:22 |15:42 |15:58|16:17 |16:37 |16:57 |17:17|17:37|17:57 18:21/18:43 19:07 19:33
PRE PALAIS 06:07| 06:42 |07:03 1 07:21|07:38 |08:00 |08:21 | 08:42 |09:02 |09:22 | 09:42 | 10:02 | 10:22 | 10:42 |11:02 |11:22 |11:42 112:02 |12:22 |12:42 13:02 1322 |13:42 |14:02 | 14:22 | 14:42 115:02 |15:22 | 15:42 | 15:58 | 16:18 |16:38 | 16:58 | 17:18 |17:38 | 17:58 | 18:22 | 18:43 119:07 1 19:33
MEDECINE DU TRAVAIL 06:09/06:44 07:05|07:23 07:39 08:01 08:22 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 |11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 |14:04 | 14:24 |14:44 15:04 15:24 | 15:4416:00|16:19 16:39 16:59 17:19|17:39|17:59 18:23|18:45 19:09 19:35
FORBAN - MDPH 06:09| 06:44 |07:05 1 07:23 |07:40 |08:02 |08:23 | 08:44 | 09:04 |09:24 109:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44 |11:04 |11:24 |11:44 |12:04 |12:24 |12:44 13:04 1324 |13:44 114:04 | 14:24 | 14:44 11504 115:24 1 15:4416:00 | 16:20 |16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40| 18:00| 18:24 | 18:45119:09 1 19:35
CHAMBRE D'AGRICULTURE 06:10{ 06:45 |07:06 | 07:24 | 07:40 |08:02 08:23 | 08:45 {09:05 |09:25 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:45 |11:05 |11:25 |11:45 |12:05 |12:25 |12:45 13:05 |13:25 |13:45 |14:05 | 14:25 | 14:45 |15:05 | 15:25 | 15:45 | 1601 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:24 | 18:46/ 19:10| 19:36
PIERRE SEMARD 06:11 06:46 |07:07 |07:25 | 07:41 1 08:03 |08:24 |08:46 | 09:06 | 09:26 109:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 111:06 |11:26 |11:46 |12:06 |12:26 |12:46 |13:06 |13:26 |13:46 | 14:06 |14:26 |14:46 | 15:06 ' 15:26  15:46 |16:02 |16:21 | 16:41 | 17:01 17:21 | 17:41 1 18:01|18:25| 18:47 | 19:11 | 19:37
LAPRUNELLE 06:13 06:4807:09 07:27 07:44|08:06 08:27 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08|10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 |12:48 |13:08 13:28 |13:48 |14:08 |14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04|18:28 18:49/19:1319:39
ST-GUENOLE 06:16] 06:51 [07:12 107:30 | 07:48 |08:10 |08:31 | 08:51|09:11 |09:31 |09:51 | 10:11 | 10:31 | 10:51 |11:11 |11:31 |11:51 1211 12:31 |12:51 113:11 11331 |13:51 [14:11 | 14:31 11451 115:11 115:31 1 15:51 | 16:08 | 16:28 16:48 | 17:08 | 17:28 | 17:48| 18:08 | 18:32 | 18:52 | 19:16 | 19:42
BALZAC 06:17|06:52 [07:13 |07:31|07:49 |08:11 |08:32 | 08:52 | 09:12 {09:32 |09:52 | 10:12 | 10:32 | 10:52 |11:12 |11:32 |11:52 |12:12 |12:32 |12:52 |13:12 |13:32 |13:52 14:12 | 14:32 | 14:52 15:12 [15:32 | 15:52 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:29 | 17:49| 18:09 | 18:33 | 18:53 | 19:17 | 19:43
MASSIGNON 06:18106:53 |07:14 1 07:3207:50 |08:12 08:33 | 08:53 |09:13109:33 109:53 | 10:13 | 10:33 | 10:53 |11:13 |11:33 |11:53 |12:13 |12:33 |12:53 |13:13 113:33 [13:53 |14:13 | 14:33 | 14:53 |15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:11 1 16:31 1 16:51 | 17:11 | 17:31 17:51 18:11 | 18:34  18:5419:18 | 19:44
PALAIS DE JUSTICE 06:19] 06:54 |07:15 | 07:34 | 07:52 |08:14 |08:34 | 08:54 | 09:14 |09:34 109:54 | 10:14 | 10:34 | 10:54 |11:14 |11:34 |11:54 |12:14 |12:34 |12:54 |13:14 |13:34 |13:54 |14:14 | 14:34 | 14:54 |15:14 |15:34 | 15:54 | 16:13 |16:33 [16:53 | 17:13 | 17:33 | 17:53| 18:13 | 18:35 | 18:55 | 19:19 | 19:45
CENTRE-LES CHAMPS 06:21 06:56 07:17|07:36 |07:54 08:1608:36|08:56 |09:16 09:36 09:56|10:16 |10:3610:56 11:16 |11:36 |11:56 12:16 12:36 |12:56 |13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 |15:36 15:56 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15/18:37 18:57 19:21 19:47
GARE CENTRE 06:2507:0007:21|07:41 07:59 08:21|08:40|09:00 09:20 09:40 10:00|10:20 10:40 11:00 11:20 |11:40 |12:00 12:20 12:40 |13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:41 19:01 19:25 19:51
GARE BIR HAKEIM 06:27/07:02 |07:23 1 07:43 | 08:01 |08:23 |08:42 | 09:02 | 09:22 |09:42 | 10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:02 |11:22 |11:42 112:02 12:22 |12:42 |13:02 13:22 |13:42 |14:02 |14:22 | 14:42 115:02 |15:22 |15:42 116:02 | 16:22 | 16:42 17:02 | 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:43 | 19:03 | 19:27 1 19:53
ABBE GARNIER 06:28| 07:03 |07:24 | 07:44 | 08:02 |08:24 08:43 | 09:03 {09:23 |09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03 |11:23 |11:43 |12:03 |12:23 |12:43 |13:03 13:23 |13:43 |14:03 |14:23 | 14:43 | 15:03 |15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43 | 17:03 | 17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:23 | 18:44 1 19:04 | 19:28 | 19:54
PONT CHAPET 06:28| 07:03 |07:24 | 07:44 | 08:02 |08:24 108:43 | 09:03 {09:23 |09:43 |10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03 |11:23 | 11:43 |12:03 |12:23 |12:43 |13:03 13:23 |13:43 |14:03 |14:23 | 14:43 | 15:03 |15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43 | 17:03 | 17:23 | 17:43 1 18:03 | 18:23 | 18:44 1 19:04 | 19:28 | 19:54
BIENVENUE 06:31| 07:06 |07:27 | 07:47 | 0805 | 08:27 | 08:46 | 09:06 | 09:26 |09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 |11:26 |11:46 |12:06 12:26 |12:46 |13:06 | 13:26 | 13:46 |14:06 |14:26 | 14:46 |15:06 |15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46 | 17:06 | 17:26 | 17:46  18:06 18:26 | 18:47 19:07|19:31|19:57
LEONARD DE VINCI 06:3307:0807:29|07:49 08:07 08:29 08:48|09:08 09:28 |09:48  10:08 | 10:28 |10:48 11:08 11:28 |11:48 |12:08 12:28 12:48 |13:08 |13:28 13:48 14:08 14:28 |14:48 15:08 15:28 |15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:49 19:09 19:33/19:59
PROUST 06:33/07:08 |07:29 |07:49 | 08:07 |08:29 |08:48 |09:08 | 09:28 | 09:48 |10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:08 |11:28 |11:48 | 12:08 112:28 |12:48 |13:08 |13:28 | 13:48 1408 |14:28 |14:48 |15:08  15:28 |15:48 |16:08 | 16:28 | 16:48 |17:08 |17:28 | 17:48| 18:08 | 18:28 | 18:49 | 19:09 | 19:33 | 19:59
HOPITAL YVES LE FOLL 06:36 07:11/07:32 07:52 08:1008:32 08:51 |09:11 09:31 09:51 10:11 10:31|10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51|13:11 13:31 |13:51|14:11 |14:31 14:51 |15:11|15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 |17:11 17:31 17:51/18:11 18:31|18:52/19:12/19:3620:02
VAU LOUIS 06:37|07:12 |07:33 | 07:53 | 08:11 |08:33 |08:52 | 09:12{09:32 {09:52 | 10:12 | 10:32 | 10:52 | 11:12 |11:32 |11:52 |12:12 |12:32 |12:52 |13:12 |13:32 |13:52 |14:12 |14:32 | 14:52 | 15:12 |15:32 [15:52 1 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:32 | 17:52 | 18:12 | 18:32 | 18:53 | 19:13 | 19:37 1 20:03
REPUBLIQUE 06:39/07:14 107:35  07:55 | 08:13 |08:35 |08:54 | 09:14 | 09:34 |09:54 |10:14 | 10:34 | 10:54 | 11:14 |11:34 |11:54 |12:14 12:34 |12:54 |13:14 |13:34 1354 |14:14 114:34 | 14:54 1 15:14 115:34 115:54 116:14 | 16:34 | 16:54 |17:14 | 17:34 | 17:54 | 18:14 | 18:34| 18:5519:1519:39 1 20:05
BRUYERES 06:39| 07:14 107:35 | 07:55 | 08:13 |08:35 |08:54 | 09:14 | 09:34 |09:54 | 10:14 | 10:34 | 10:54 | 11:14 |11:34 |11:54 |12:14 12:34 |12:54 |13:14 |13:34 |13:54 |14:14 |14:34 | 14:54 | 15:14 |15:34 |15:54 1 16:14 | 16:34 | 16:54 |17:14 | 17:34 | 17:54 | 18:14 | 18:34| 18:55 | 19:15 | 19:39 | 20:05
CEVENNES 06:40 | 07:15 |07:36 | 07:56 | 08:14 108:36 |08:55 |09:1509:35 1 09:55 |10:15 | 10:35| 10:55 | 11:15 |11:35 |11:55 |12:15 112:35 |12:55 [13:15 |13:35 | 13:55 | 14:15 |14:35 | 14:55 | 15:15 1 15:35 |15:55 | 16:15 | 16:35 | 16:55 | 17:15 | 17:35 | 17:55| 18:15  18:35 | 18:56 | 19:16| 19:40 | 20:06
TREGUEUX BLEU PLURIEL 06:41 07:16 |07:37 |07:57 | 08:15 | 08:37 |08:56 |09:16 | 09:36 | 09:56 | 10:16 | 10:36 | 10:56 | 11:16 |11:36 |11:56 |12:16 |12:36 |12:56 13:16 |13:36 |13:56 |14:16 |14:36 | 14:56 |15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 [16:36 | 16:56 | 17:16 | 17:36 | 17:56 | 18:16 | 18:36 | 18:57 | 19:17 | 19:41 | 20:07
TREGUEUX CENTRE 06:42 07:17|07:38|07:58 08:16 08:38 08:57|09:17 |09:37 09:57 10:17|10:37 10:57 | 11:17 11:37 |11:57 |12:17 12:37 12:57 |13:17 |13:37 |13:57 14:17 14:37 | 14:57 |15:17 |15:37 |15:57 16:17 16:37 16:57 |17:1717:37 17:57 18:17 18:37|18:58 19:18 19:42 20:08
TREGUEUX POSTE 06:42| 07:17 |07:38 | 07:58 | 08:16 |08:38 |08:57 | 09:17 {09:37 |09:57 | 10:17 | 10:37 | 10:57 | 11:17 |11:37 |11:57 |12:17 |12:37 |12:57 |13:17 | 13:37 |13:57 |14:17 |14:37 | 14:57 | 15:17 [15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:57 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:17 | 18:37 | 18:58 | 19:18 | 19:42 | 20:08
MONCONTOUR 06:43/07:18 [07:39 1 07:59 | 08:17 |08:39 |08:58 | 09:18 | 09:38 |09:58 | 10:18 | 10:38 | 10:58 | 11:18 |11:38 |11:58 |12:18 12:38 |12:58 |13:18 |13:38 |13:58 |14:18 |14:38 | 14:58 | 15:18 |15:38 |15:58 1 16:18 | 16:38 | 16:58 |17:18 | 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:38 | 18:59 | 19:19 | 19:43 1 20:09
JUIN 06:44107:19 |07:40 | 08:00 | 08:18 |08:40 [08:59|09:19{09:39 [09:59 | 10:19 | 10:39 | 10:59 | 11:19 |11:39 |11:59 |12:19 |12:39 |12:59 |13:19 13:39 |13:59 |14:19 |14:39 | 14:59 |15:19 [15:39 | 15:59 | 16:19 | 16:39 1 16:59 | 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:19 | 18:3919:00 1 19:20 19:44 | 20:10
MALRAUX 06:451 07:20 |07:41 |08:01 | 08:19 | 08:41 109:00 |09:20 | 09:40 | 10:00 1 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20 |11:40 12:00 |12:20 |12:40 |13:00 |13:20 |13:40 | 14:00 |14:20 | 14:40 |15:00 |15:20 |15:40 | 16:00 ' 16:20 |16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40  18:00 | 18:20 | 18:40|19:01|19:21 | 19:45 | 20:11
LECLERC 06:46| 07:21 |07:42 108:02 |08:20 |08:42 |09:01 | 09:21 |09:41 | 10:01 |10:21 | 10:41 | 11:01 | 11:21 |11:41 {12:01 |12:21 |12:41 |13:01 |13:21 |13:41 |14:01 |14:21 |14:41 15:01 |15:21 15:41 16:01|16:21 16:4117:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41/19:02 19:22 19:46|20:12
TREGUEUX LEBRUN 06:47 07:2207:43 08:03 08:21|08:43 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42|11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 | 14:22 |14:42 15:02 |15:22 |15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42/19:03/19:23 19:47 20:13

- J

Mise a jour le 16 juillet 2025 Page ]./2


https://tub.bzh/reseau/lignes

Certains horaires peuvent étre modifiés.
Pensez a consulter régulierement les

e
Ligne Mﬂ TREGUEUX LE BRUN > GARE CENTRE > CENTRE- LES CHAMPS > PLERIN ZA DE LARRIVEE A horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto &

. 4 . Horaires rentrée septembre 2025
LI DI LW\ ISDIVANT DIFUAY A DI Vers PLERIN ZA DE L’ARRIVEE P PERIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU

VENDREDI
TREGUEUX LEBRUN 06:05 06:29 06:56 |07:14 07:27 |07:44 08:08 08:28 (08:48 09:09|09:29 |09:49 10:09 10:29 | 10:49 |11:09 11:29 |11:49 |12:09 |12:29|12:49|13:09 13:29 13:49|14:09 | 14:29 14:49 15:0915:29 15:48  16:08 | 16:28 | 16:48|17:08| 17:28 17:48 1808 18:29 18:49/19:09 19:29] 20:05
LECLERC 06:06 106:30 106:57 |07:15 |07:28 |07:45 08:09 |08:29 08:49 109:10 {09:30 |09:50 |10:10 1 10:30 | 10:50 |11:10 | 11:30 | 11:50 | 12:10 [12:30 | 12:50 | 13:10 {13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:09| 17:29| 17:49 | 18:09 | 18:30| 18:50| 19:10 19:30 | 20:06
MALRAUX 06:06 106:30 106:57 |07:16 |07:29 |07:46 |08:10 |08:30 08:50 109:10 {09:30 |09:50 10:10 1 10:30 | 10:50 |11:10 | 11:30 | 11:50 | 12:10 {12:30 | 12:50 | 13:10 {13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10| 15:30 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:09| 17:29| 17:49 | 18:09 | 18:30| 18:50{ 19:10 19:30 | 20:06
JUIN 06:07 10631 106:58 |07:16 |07:29 |07:46 |08:10 |08:30 08:50 |09:11 {09:31 |09:51 |10:11 110:31 |10:51 |11:11 | 11:31 | 1151 |12:11 |12:3112:50 | 13:11 {1331 | 13:51 | 14:11 | 14:31 | 1451 | 15:11 | 15:3115:50 | 16:10 16:30 | 16:50 | 17:101 17:30| 17:50 | 18:10 | 18:31| 18:51| 19:11 | 19:31 20:07
MONCONTOUR 06:08 0632 106:59 |07:18 |07:31 |07:48 |08:12 08:32 08:52 09:12 {09:32 |09:52 | 10:12 110:32 | 10:52 |11:12 | 11:32 | 1152 |12:12 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:50 | 16:11 | 16:31 | 16:51 | 1711 17:31| 17:51 | 18:11 | 18:32| 18:52 | 19:12 19:32 | 20:08
TREGUEUX POSTE 06:09 10633 107:00 |07:19 07:32 |07:49 | 08:13 08:33 |08:53 09:13{09:33 |09:53 | 10:13 110:33 | 10:53 |11:13 | 11:33 | 11:53 |12:13 |12:33 | 12:53 | 13:13 | 13:33 | 13:53 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:52 | 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:12| 17:32| 17:52 | 18:12 | 18:33| 18:53| 19:13| 19:33 | 20:09
TREGUEUX CENTRE 06:10 06:34 07:01 |07:20 07:33 (07:50 |08:14 |08:34 08:54 09:14 |09:34 |09:54 |10:14 |10:34 |10:54 |11:14 11:34 |11:54 |12:14 |12:34|12:54 |13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:34  14:54 | 15:1415:34 1553 16:13| 16:33|16:53 | 17:13| 17:33| 17:53 | 18:13 | 18:34 18:54|19:14 19:34/ 20:10
TREGUEUXBLEUPLURIEL  06:11 |06:35 |07:02 |07:21 |07:34 |07:51 |08:15 |08:35 |08:55 |09:15 |09:35 [09:55 | 10:15 |10:35 | 10:55 |10:15 | 11:35 | 11:55 | 12:15 | 12:35 | 12:55 | 13:15|13:35 | 13:55 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35| 15:54 | 16:14 | 16:34| 16:54 | 17:14| 17:34 | 17:54| 18:14 | 18:35 18:55| 19:15 19:35| 20:11
CEVENNES 06:11 10635 |07:02 |07:21 |07:34 |07:51 |08:15 | 08:35 08:55 |09:15 | 09:35 [09:55 |10:15 | 10:35 | 10:55 [11:15 | 11:35 | 11:55 | 12:15 [12:35 | 12:55 | 13:15 [ 13:35 | 13:55 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:54 | 16:14 | 16:34 | 16:54 | 17:14| 17:34| 17:54 | 18:14| 18:35| 18:55| 19:15| 19:35| 20:11
BRUYERES 06:12 106:36 107:03 |07:22 |07:35 |07:52 | 08:16 |08:36 08:56 09:16 |09:36 |09:56 |10:16 1 10:36 | 10:56 |11:16 | 11:36 | 11:56 | 12:16 |12:36 | 12:56 | 13:16 [13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:55| 16:15| 16:35| 16:55 | 17:15| 17:35| 17:55| 18:15| 18:36| 18:56| 19:16 19:36 | 20:12
REPUBLIQUE 06:13 |06:37 |07:04 07:24 |07:37 |07:54 |08:17 |08:37 |08:57 |09:17 |09:37 [09:57 [10:17 |10:37 | 10:57 | 1017 |1L:37 | 1157 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 1457 | 15:17 | 15:37 | 15:56 | 16:16 | 16:36 | 16:56 | 17:16| 17:36| 17:56| 18:16| 18:37 | 18:57| 19:17| 19:37 20:13
VAU LOUIS 06:13 0637 |07:04 |07:24 |07:37 |07:54 |08:17 |08:37 |08:57 |09:17 |09:37 |09:57 |10:17 |10:37 | 10:57 |1L:17 | 11:37 | LL5T | 12:17 |12:37 | 1257 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 1457 | 15:17 | 15:37 | 15:56 | 16:16 | 16:36 | 16:56 | 17:16| 17:36| 17:56 | 18:16 | 18:37| 18:57| 19:17 19:37 20:13
HOPITAL YVES LE FOLL 06:16 06:40 07:07 |07:27 |07:40 (07:57 |08:20 |08:40 (09:00 09:20 |09:40 |10:00 10:20 10:40 | 11:00 |11:20 11:40|12:00 |12:20 |12:40|13:00|13:20 | 13:40 | 14:00|14:20  14:40 15:00 15:2015:4015:59  16:1916:39/16:59|17:19| 17:39| 17:5918:19 18:40| 19:00|19:20 19:40| 20:16
PROUST 06:17 106:41 107:08 |07:28 |07:41 |07:58 |08:21 |08:41 [09:01 |09:21 |09:41 |10:01 |10:21 |10:41 | 11:01 |11:21 | 11:A1 | 12:01 |12:21 |12:41 | 13:01 | 13:21 | 13:41 | 14:01 | 14:21 | 14:41 | 15:01 | 15:21 | 15:41116:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20| 17:401 18:00| 18:20 | 18:41| 19:01| 19:21| 19:41 ) 20:17
ABERYSTWYTH 06:18 0642 |07:09 |07:29 |07:42 |07:59 |08:22 |08:42 [09:02 109:22 |09:42 |10:02 |10:22 | 10:42 |11:02 |11:22 | 11:42 | 12:02 | 12:22 |12:42 | 13:02 | 13:22 | 13:42 | 14:02 | 14:22 | 14:42 | 1502 | 15:22 | 15:42 | 16:01 | 16:21 | 16:41 | 17:01 | 17:21| 17:41| 18:01 | 18:21 | 18:42| 19:02| 19:22 | 19:42 | 20:18
BIENVENUE 06:19 06:43 107:10 |07:30 |07:43 |08:00 |08:23 |08:43 [09:03 109:23 |09:43 |10:03 |10:23 110:43 | 11:03 |11:23 | 11:43 | 12:03 |12:23 |12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43 | 16:02 | 16:22 | 16:42 | 17:02 | 17:22| 1742 18:02 | 18:22 | 18:43| 19:03| 19:23| 19:43 | 20:19
ABBE GARNIER 06:22 106:46 |07:13 |07:33 |07:46 |08:03 | 08:26 |08:46 |09:06 |09:26 |09:46 |10:06 |10:26 | 10:46 | 11:06 |11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 |12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:05| 16:25 | 16:45| 17:05 | 17:25| 17:45| 18:05| 18:25| 18:46| 19:06| 19:26| 19:46 | 20:22
GARE BIR HAKEIM 06:22 06:46 107:13 |07:33 |07:46 |08:03 | 08:26 | 08:46 |09:06 |09:26 |09:46 |10:06 |10:26 | 10:46 | 11:06 |11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 |12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:05| 16:25| 16:45| 17:05 | 17:25| 17:45| 18:05 18:25| 18:46| 19:06| 19:26| 19:46 | 20:22
GARE CENTRE 06:25 06:49 07:17 |07:38 |07:51 |08:08 |08:31 |08:50 (09:10 09:30 09:50 |10:10 |10:30 | 10:50 | 11:10 |11:30 | 11:5012:10 |12:30 12:50|13:10|13:30 | 13:50 | 14:10|14:30  14:50  15:1015:30|15:50 16:10| 16:30| 16:50(17:10|17:30| 17:50| 18:1018:30 18:50| 19:10(19:30 19:50| 20:25
CENTRE-LES CHAMPS 06:29 06:53 07:21 |07:42 07:55 |08:12 |08:35 |08:54 09:14 09:34 |09:54 |10:14 |10:34 110:54 11:14 |11:34 11:54 |12:14 |12:34 |12:54 13:14|13:34 |13:54 | 14:14| 14:34 | 14:54  15:14 15:34|15:54 16:14 | 16:34| 16:54|17:14|17:34  17:54| 18:14|18:3418:54| 19:14| 19:34| 19:54, --:--
PALAIS DE JUSTICE 06:30 10654 |07:22 |07:43 |07:56 |08:13 |08:36 {08:55 [09:15 |09:35 {09:55 |10:15 |10:35 | 10:55 | 11:15 |11:35 | 11:55 | 12:15 |12:35 [12:55 | 13:15 | 13:35 | 13:55 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35| 15:55 | 16:15 | 16:35| 16:55 | 17:15 | 17:35| 17:55{ 18:15| 18:35 | 18:55| 19:15| 19:35| 19:55| -
MASSIGNON 06:31 0655 107:23 |07:45 |07:58 |08:15 | 08:37 {08:56 [09:16 |09:36 {09:56 |10:16 |10:36 1 10:56 |11:16 |11:36 | 11:56 | 12:16 |12:36 |12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:17| 16:37| 16:57 | 17:17 | 17:37| 1757 18:17 18:36 | 18:56| 19:16| 19:36| 19:56| -
BALZAC 06:33 10657 |07:25 |07:47 08:00 |08:17 08:39 {08:58 09:18 |09:38 {09:58 |10:18 | 10:38 | 10:58 |11:18 |11:38 | 11:58 | 12:18 |12:38 |12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:19 | 16:39| 16:59 | 17:19 | 17:39| 17:59| 18:19 | 18:38 | 18:58| 19:18 | 19:38| 19:58| -
EUROPE 06:33 10657 107:25 |07:47 08:00 |08:17 08:39 |08:58 [09:18 |09:38 |09:58 |10:18 |10:38 1 10:58 |11:18 |11:38 | 11:58 | 12:18 |12:38 |12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:19 | 16:39| 16:59 | 17:19 | 17:39| 17:59| 18:19 | 18:38 | 18:58| 19:18 | 19:38| 19:58 | -
LAPRUNELLE 06:38 07:02 07:30 |07:53 |08:06 08:23 |08:45 |09:04 09:23 09:43 |10:03 |10:23 |10:43 |11:03 11:23 |11:43 |12:03 |12:23 |12:43 |13:03 | 13:23|13:43 | 14:03 | 14:23 | 14:43 1503  15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:25 16:45 17:05|17:25|17:45 18:05|18:25/18:43|19:03| 19:23| 19:43/20:03 --:--
PIERRE SEMARD 06:39 0703 |07:31 |07:54 |08:07 |08:24 |08:46 {09:05 [09:24 09:44 |10:04 |10:24 |10:44 | 11:04 | 11:24 |11:44 1 12:04 | 12:24 |12:44 |13:04 | 13:24 | 13:44 | 14:04 | 14:24 | 14:44 | 15:04 | 15:24 | 15:44 1 16:04 | 16:26 | 16:46| 17:06 | 17:26 | 17:46/| 18:06| 18:26| 18:44 | 19:04| 19:24 | 19:44| 20:04 | -
CHAMBRE D'AGRICULTURE  06:40 07:04 |07:32 |07:55 |08:08 |08:25 |08:47 |09:06 |09:25 [09:45 [10:05 | 10:25 | 10:45 |11:05 |11:25 | 11:45 | 12:05 | 12:25 |12:45 | 13:05| 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27| 17:47| 18:07 | 18:27 | 18:45| 19:05| 19:25| 19:45 20:05| -~
FORBAN - MDPH 06:40 10704 107:33 |07:56 |08:09 |08:26 |08:48 09:06 [09:25 09:45 |10:05 |10:25 |10:45 | 11:05 | 11:25 |11:45 | 12:05 | 12:25 |12:45 |13:05| 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25| 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:06 | 16:28 | 16:48 | 17:08 | 17:28 | 17:48 | 18:08 | 18:28| 18:45|19:05| 19:25| 19:45| 20:05| -
MEDECINE DU TRAVAIL 06:4107:05 |07:33 |07:56 08:09 08:26 |08:48 |09:07 09:26 09:46 |10:06 |10:26 |10:46 11:06 11:26 |11:46 12:0612:26 |12:46 |13:0613:26|13:46 | 14:06 | 14:26|14:46 15:0615:26 15:46 16:06|16:28 16:48 17:08|17:28 | 17:48  18:08|18:28|18:46/19:06| 19:26| 19:46/ 20:06 --:--
PRE PALAIS 06:42 10706 |07:35 |07:58 0811 |08:28 |08:50 {09:08 [09:27 |09:47 |10:07 |10:27 |10:47 | 11,07 | 11:27 |1LAT | 12:07 | 1227 | 12:47 |13:07 | 13:27 | 13:47 | 1407 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:08 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17501 18:101 18:30 | 18:47| 19:07| 1927  19:47 20:07 -
PLERIN CENTRE 06:43 07:07 (07:36 |07:59 08:12 08:29 |08:51 |09:09 09:28 |09:48 |10:08 |10:28 10:48 11:08 11:28 |11:48 12:08 |12:28 |12:48 |13:08 13:28 13:48 | 14:08 | 14:28 | 14:48 15:08  15:28 15:48 16:09/16:31 16:51 17:11/17:31/17:51 18:11|18:31|18:48/19:08| 19:28 19:48/20:08, --:--
08-MA-45 @ 06:45 107:09 107:39 |08:02 |08:15 {08:32 |08:54 109:11 [09:30 |09:50 {10:10 |10:30 |10:50 [11:10 |11:30 | 11:50 1 12:10 [12:30 {12:50 | 13:10 | 13:30 |13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:12 | 16:34 | 16:54 | 17:14 | 17:34| 17:54| 18:14| 18:33| 18:501| 19:10| 19:30| 19:50| 20:10| --:--
COLLEGE LEQUIER 06:47 07:11 |07:41 |08:04 08:17 08:34 08:56 (09:13 09:32 09:52 |10:12 |10:32 |10:52 |11:12 | 11:32 |11:52 |12:12 |12:32 |12:52 |13:1213:32|13:52 | 14:12 | 14:32| 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:52 | 16:14 16:36 | 16:56  17:16|17:36|17:56  18:16| 18:35(18:52|19:12| 19:32| 19:52|20:12 --:--
LIEUTENANT MOUNIER 06:47 10711 |07:41 |08:04 08:17 |08:34 |08:56 {09:13 [09:32 09:52 {10:12 |10:32 10:52 | 11:12 |11:32 |11:52 | 12:12 | 12:32 |12:52 |13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32 1 15:52 | 16:14 | 16:36 | 16:56 | 17:16 | 17:36 | 17:56/ 18:16| 18:35|18:52| 19:12| 19:32 | 19:52| 20:12| -
LES RAMPES 06:47 |07:11 |07:41 |08:04 08:17 |08:34 |08:56 09:13 {09:32 {09:52 |10:12 |10:32 |10:52 [11:12 |11:32 | 11:52 |12:12 [12:32 |12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:52 | 16:14 1 16:36 | 16:56 | 17:16 | 17:36| 17:56| 18:16| 18:35| 18:52| 19:12| 19:32| 19:52 | 20:12 | -=i--
PLERINZADE LARRIVEE  06:50 07:14 07:44 08:07 08:20 08:37 08:59 (09:16 09:35 |09:55 10:15 10:35 10:55 |11:15|11:35 |11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55|15:15 15:35|15:55 16:17|16:39 | 16:59 | 17:19| 17:39 17:5918:19  18:38| 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 -1~

- J

Mise a jour le 16 juillet 2025 Page 2/2


https://tub.bzh/reseau/lignes

Certains horaires peuvent étre modifiés.
Pensez a consulter réguliérement les

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

LARRIVEE > CENTRE-LES CHAMPS > GARE CENTRE > TREGUEUX LE BRUN

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto & @

T R I EA e T 78 Vers TREGUEUX LE BRUN Horaires rentree septembre 2025 PERIODE SAMED
SCOLAIRES

PLERIN ZADE UARRIVEE  06:00]06:35|07:05 07:35/ 08:0508:35|09:05|09:35|10:05|10:35| 11:05| 11:35| 12:05| 12:35| 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05| 15:35| 16:03 16:33|17:03|17:33| 18:03 18:35] 19:05 19:35

LES RAMPES 06:02 06:37|07:07|07:37|08:07 | 08:37| 09:07| 09:37| 10:07 | 10:37| 11:07]| 11:37| 12:07|12:37] 13:07| 13:37 14:07 | 14:37] 15:07| 15:37 16:05| 16:35| 17:05|17:35|18:05 | 18:37 19:07| 19:37 UL

LIEUTENANTMOUNIER ~ 06:03| 06:38| 07:08 | 07:38| 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08| 11:38 | 12:08| 12:38| 13:08| 13:38 14:08| 14:38| 15:08| 15:38| 16:06| 16:36 17:06|17:36| 18:06| 18:38| 19:08 1938 ~...ise PERIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026
COLLEGE LEQUIER 06:04/ 06:39| 07:09 07:39 08:09|08:39|09:09 09:39|10:09 10:39 11:09|11:39|12:09 12:39| 13:0| 13:39 14:09| 14:39| 15:09 15:39| 16:07| 16:37 17:07|17:37| 18:07 18:39 19:0919:39 e et Touseaint Do camodi 18 octobre ot dimanche 2 novembre 2025
FLEURIE 06:05] 06:40| 07:10 | 07:40  08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10| 11:40| 12:10| 12:40| 13:10| 13:40| 14:10| 14:40| 15:10  15:40| 16:08| 16:38| 17:08| 17:38| 18:08 | 18:40 19:10 | 19:40 acances de okt Dusatmed) 20dcembre 225 au dimanche  sver 026

DE GAULLE 06:05| 06:40| 07:10 | 07:40  08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10| 11:40| 12:10 1240 | 13:10| 13:40| 14:10| 14:40| 15:10 15:40| 16:08| 16:38| 17:08| 17:38| 18:08 | 18:40 19:10 | 19:40 Vacances de Printemps Du samedi 11 avil au dimanche 26 avil 2026

PLERIN CENTRE 06:07| 06:42| 07:12 07:42 08:12|08:42|09:12 09:42|10:12 10:42 11:12|11:42| 12:12 12:42|13:12| 13:42 14:12| 14:42| 15:12 15:42| 16:10| 16:40|17:10| 17:40| 18:10 18:42 19:12|19:42 Ve et D29 i s mrentrde seolrag026,

PRE PALAIS 06:0706:42| 07:12 | 07:42| 08:12 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42| 12:12| 12:42| 13:12 | 13:42| 14:12 | 14:42] 15:12| 15:42) 16:10) 16:40| 17:10 | 17:401| 18:10 | 18:42 | 19:12 | 19:42 i 26 juin au vendred 3 juillet 2026 passage en horaires <VAC» sauf exceptions
MEDECINE DU TRAVAIL 0609 06:4 | OT:14 07:4| 0814 0844 03:14| 09,44 10:14] 1044) 1114 114 1214 1204 1314] 1344) 1414) 16| 1504) 1544 1612 1612 1212|1740 1812 1841914 194 | lracustiésurntan, s ateembre,
FORBAN - MDPH 06:09| 06:44| 07:14 | 07:44 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14| 10:44 | 11:14| 1144|1214 1244 13:14| 13:44| 14:14] 14:84| 15:14 15:44 16:12| 16:42| 17:12 1742 1812 | 18:44 | 19:04 | 19:44 : g
CHAMBRE D'AGRICULTURE  06:10|06:45 |07:15 | 07:4508:1508:45 09:15|09:45| 10:15 10:45| 11:15| 11:45| 12:15| 12:45| 13:15 13:45| 14:15 14:45 15:15| 15:45 16:13| 16:43 17:13|17:43 18:13  18:4519:15 19:45

PIERRE SEMARD 06:11| 06:46| 07:16 | 07:46 08:16 | 08:46 | 09:16 | 0%:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16| 11:46| 12:16 1246 | 13:16| 13:46| 14:16| 14:46| 15:16 15:46| 16:14| 16:44| 17:14| 17:44| 18:14 1846 19:16 | 19:46 HORAIRES EN TEMPS REELS
LAPRUNELLE 06:13)06:48| 07:18 07:48 08:18|08:48|09:18|09:48|10:18 | 10:48 11:18|11:48| 12:18 12:48| 13:18| 13:48| 14:18| 14:48| 15:18  15:48| 16:16| 16:46|17:16| 17:46| 18:16 18:48 19:18|19:48 RECHERCHE D’ITINERAIRES. ALERTE INFO
ST-GUENOLE 06:16/ 06:51 | 07:21 | 07:51 08:21 | 08:51|09:21 | 09:51 | 10:21 | 10:51| 11:21 | 1151 | 12:21 | 12:51 13:21| 1351 | 14:21 | 14:51 15:21| 1551 | 16:19| 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:51 | 19:21 | 1951 TRAFIC, ACHAT DE E-TI’CKET,...
BALZAC 06:17 | 06:52 | 07:22 | 07:52 | 08:22 | 08:52 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 1152 1222 12:52 | 13:22 | 1352 14:22 | 14:52| 15:22 15:52 | 16:20| 16:50 | 17:20 | 17:50 1820 | 18:52 | 19:22 | 19:52

MASSIGNON 06:18| 06:53| 07:23 | 07:53 | 08:23 | 08:53 1 09:23 | 09:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23| 11:53| 12:23 12:53| 1323| 13:53| 14:23| 14:53| 15:23  15:53| 16:22| 16:52| 17:22| 17:52| 1822 1853 19:23 | 19:53 TELECHARGEZ D=0
PALAIS DE JUSTICE 06:20| 06:55| 07:25 | 07:55  08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55| 11:25| 11:55| 12:25| 12:55| 1325 13:55| 14:25| 14:55| 15:25 15:55| 16:24| 16:54| 17:24| 17:54| 1824 | 1855 19:25 | 19:55 UAPPLI MOBILE TUB Flgr-ﬁw
CENTRE-LES CHAMPS 06:22/ 06:57| 07:27 07:57 08:27|08:57|09:27 09:57|10:27 10:57 11:27| 11:57| 12:27 12:57|13:27| 13:57 14:27| 14:57| 15:27 15:57 16:26 16:56|17:26| 17:56| 18:26 18:57 19:27|19:57 E-lﬁg
GARE CENTRE 06:25/07:00| 07:30 08:00 08:30/09:00/09:30 10:00| 10:30 | 11:00 11:30|12:00| 12:30 13:00| 13:30| 14:00  14:30| 15:00| 15:30, 16:00| 16:30| 17:00/17:30| 18:00| 18:30 19:00 19:3020:00 . T— :

GARE BIR HAKEIM 06:2707:02 | 07:32 | 08:02 08:3209:02 | 09:32  10:02| 10:32 | 11:02 | 11:32| 12:02| 12:32| 13:02 13:32 | 14:02 | 14:32| 15:02, 15:32| 16:02 16:32| 17:02 17:32 | 18:02 | 1832 19:02 | 19:32 | 20:02 > Google Play | @ I'App Store
ABBE GARNIER 06:28| 07:03| 07:33 | 08:03 | 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:03| 10:33 | 11:03 | 11:33| 12:03| 12:33  13:03| 13:33| 14:03| 14:33| 15:03| 15:33  16:03| 16:33| 17:03| 17:33| 18:03| 18:33 | 19:03 19:33 | 20:03

PONT CHAPET 06:28| 07:03| 07:33 | 08:03  08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33| 12:03| 12:33 13:03| 13:33| 14:03| 14:33| 15:03| 15:33 16:03| 16:33| 17:03| 17:33| 18:03| 18:33 | 19:03  19:33 | 20:03

BIENVENDE 06:31| 07:06| 07:36 | 08:06 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06| 11:36| 12:06| 12:36 13:06| 13:36| 14:06| 14:36| 15:06| 15:36  16:06| 16:36 17:06| 17:36| 18:06| 18:36 | 19:06 19:36 | 20:06

LEONARD DE VINCI 06:3307:08| 07:38 08:08 08:38|09:08|09:38 10:08| 10:38 | 11:08 11:38|12:08| 12:38 13:08| 13:38| 14:08| 14:38| 15:08| 15:38 16:08 16:38| 17:08|17:38 18:08|18:3819:08 19:38/20:08  BESOIN D’AIDE ?

PROUST 06:33/ 07:08| 07:38 | 08:08 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38| 12:08| 12:38 | 13:08| 13:38| 14:08| 14:38| 15:08| 15:38 | 16:08| 16:38 17:08| 17:38| 18:08| 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:08 )

HOPITALYVESLEFOLL  06:36/07:11|07:41 08:11 08:41|09:11/09:41|10:11|10:41 11:11 11:41|12:11 12:41/13:11|13:41 14:11 14:41| 15:11) 15:41) 16:11] 16:41 17:11 17:41|18:11|18:41 19:11|19:61 20:11 Retrouvez nos tutos sur:

VAU LOUIS 06:37| 07:12| 07:42 | 08:12 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12| 1242 13:12| 13:42| 1412 | 14:42| 15:12| 15:42 | 16:12| 16:42| 17:12| 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 t‘.‘.b

REPUBLIQUE 0639 | 07:14 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14| 1044 1114 1144 | 12:14| 1244 1314 1344 14:14) 1444 154 15:44 16:14) 16:44| 1704 1744 1814 1844 1914 1944 2014 WWIWNTWL . bZh

BRUYERES 06:39 | 07:14| 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14| 11:44| 12:14| 12:44 | 13:14) 13:44| 14:14| 14:44] 15:14| 15:44 | 16:14 16:44| 17:14| 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14

CEVENNES 06:40| 07:15| 07:45 | 08:15  08:45|09:15 | 09:45 | 10:15| 10:45 | 11:15| 11:45| 12:15| 12:45 13:15| 1345| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45  16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 1845 19:15 19:45|20:15

TREGUEUXBLEUPLURIEL  06:41 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16| 09:46| 10:16| 10:46| 11:16| 11:46| 12:16| 12:46 | 13:16  13:46| 14:16| 14:46| 15:16| 15:46| 16:16| 16:46| 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46  19:16 | 19:4620:16

TREGUEUX CENTRE 06:42 07:17| 07:47 08:17 08:47|09:17|09:47 10:17| 10:47 11:17 11:47|12:17|12:47 13:17 13:47| 14:17 14:47| 15:17| 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47| 18:17| 18:47 19:17 19:47|20:17

TREGUEUX POSTE 06:42| 07:17| 07:A7 | 0817 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 10:17 | 11:47| 12:17| 1247 13:17| 1347| 14:17| 14:47| 15:07| 15:47 16:17) 16:47| 17:17| 17:47 | 18:17| 1847 | 19:17 19:47 | 20:17

MONCONTOUR 06:43| 07:18| 07:48 | 08:18 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18| 12:48 13:18| 13:48| 14:18| 14:48| 15:18| 15:48 16:18| 16:48 17:18| 17:48 | 18:18| 1848 19:18 19:48|20:18

JUIN 06:44| 07:19| 07:49 | 08:19 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19| 12:49 13:19 13:49| 14:19| 14:49| 15:19| 15:49  16:19| 16:49) 17:19| 17:49 | 18:19 1849 | 19:19 19:49|20:19

MALRAUX 06:45/ 07:20| 07:50  08:20  08:5009:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50| 12:20| 12:50  13:20| 13:50| 14:20| 14:50| 15:20| 15:50 16:20/ 16:50 17:20 | 17:50 | 18:20| 18:50 | 19:20  19:50 | 20:20

LECLERC 06:46| 07:21| 07:51 | 0821 08:51|09:21 | 09:51 | 10:21| 10:51 | 11:21 | 11:51| 12:21| 12:51 1321 1351| 1421 | 14:51| 15:21| 15:51 16:21] 16:51| 17:21| 17:51 | 18:21| 1851 | 1921 19:51 | 20:21

TREGUEUX LEBRUN 06:47 07:22|07:52 08:22 08:52|09:22/09:52  10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52| 14:22| 14:52 15:22 15:52| 16:22  16:52/ 17:22 17:52|18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

N J

Mise 3 jour le 16 juillet 2025 Page1/2



https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/contacts/besoin-daide

r—=
Ligne mn TREGUEUX LE BRUN > GARE CENTRE > CENTRE- LES CHAMPS > PLERIN ZA DE L’ARRIVEE

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto ®

ST R DA T E IV 38 VVers PLERIN ZA DE LARRIVEE

N

TREGUEUX LEBRUN
LECLERC

MALRAUX

JUN

MONCONTOUR
TREGUEUX POSTE
TREGUEUX CENTRE
TREGUEUX BLEU PLURIEL
CEVENNES

BRUYERES
REPUBLIQUE
VAULOUIS

HOPITAL YVES LE FOLL
PROUST
ABERYSTWYTH
BIENVENUE

ABBE GARNIER

GARE BIR HAKEIM
GARE CENTRE
CENTRE-LES CHAMPS
PALAIS DE JUSTICE
MASSIGNON

BALZAC

EUROPE

LAPRUNELLE

PIERRE SEMARD
CHAMBRE D’AGRICULTURE
FORBAN - MDPH
MEDECINE DU TRAVAIL
PRE PALAIS

PLERIN CENTRE
08-MAI-45 ®
COLLEGE LEQUIER
LIEUTENANT MOUNIER
LES RAMPES
PLERIN ZA DE L'ARRIVEE

06:05
06:06
06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:11
06:11
06:12
06:13
06:13
06:16
06:17
06:18
06:19
06:22
06:22
06:25
06:29
06:30
06:31
06:33
06:33
06:38
06:39
06:40
06:40
06:41
06:42
06:43
06:45
06:47
06:47
06:47
06:50

06:29
06:30
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:35
06:36
06:37
06:37
06:40
06:41
06:42
06:43
06:46
06:46
06:49
06:53
06:54
06:55
06:57
06:57
07:02
07:03
07:04
07:.04
07:05
07:06
07:07
07:09
07:11
0711
011
07:14

06:59
07:00
07:00
0701
0702
07.03
07:04
07:05
07:05
07:06
07:07
07:07
07:10
01l
0r12
013
07:16
(07:16
07:20
07:24
0725
0726
0728
0728
033
0734
0735
0735
07:36
0737
07:38
0740
07:42
0742
07:42
07:45

07:29
07:30
07:30
0731
0732
0733
07:34
0735
07:35
0736
0731
0731
07:40
07:41
07:42
0743
(07:46
(07:46
07:50
07:54
07:55
0757
0759
0759
0804
08:05
08:06
08:06
08:07
0808
08:09
08:11
08:13
08.13
08.13
08:16

07:59
08:00
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:05
08:06
08:07
08:07
08:10
08:11
08:12
08:13
08:16
08:16
08:20
08:24
08:25
08:27
08:29
08:29
08:34
08:35
08:36
08:36
08:37
08:38
08:39
08:41
08:43
08:43
08:43
08:46

08:29
08:30
08:30
0831
0832
0833
08:34
08:35
08:35
08:36
0837
0837
08:40
08:41
08:42
08:43
08:46
08:46
08:50
08:54
08:55
0857
08:59
08:59
09:04
09:05
09:06
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:13
09:13
09:13
09:16

08:59
09:00
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:16
09:16
09:20
09:24
09:25
09:27
09:29
09:29
09:34
09:35
09:36
09:36
09:37
09:38
09:39
09:41
09:43
09:43
09:43
09:46

09:29
09:30
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:35
09:36
09:37
09:37
09:40
09:41
09:42
09:43
09:46
09:46
09:50
09:54
09:55
09:57
09:59
09:59
10:04
10:05
10:06
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:13
1013
10:13
10:16

09:59
10:00
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:05
10:06
10:07
10:07
10:10
1011
10:12
1013
10:16
10:16
10:20
10:24
10:25
1027
10:29
10:29
10:34
10:35
10:36
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:43
10:43
10:43
10:46

10:29
10:30
10:30
1031
10:32
10:33
10:34
10:35
10:35
10:36
10:37
10:37
10:40
10:41
10:42
10:43
10:46
10:46
10:50
10:54
10:55
10:57
10:59
10:59
11:04
11:05
11:06
11:06
11:07
11.08
11:09
111
1113
1113
1113
11:16

10:59
1100
1100
1101
11:02
1103
11:04
11.05
11.05
11.06
11:07
1107
11:10
1
112
113
11:16
11:16
11:20
11:24
1125
1127
11:29
11:29
1134
1135
1136
1136
11:37
1138
11:39
141
11:43
1143
11:43
11:46

11:29
1130
1130
1131
11:32
1133
11:34
1135
1135
1136
1137
1137
11:40
141
11:42
1143
11:46
11:46
11:50
11:54
11:55
1157
1159
1159
12:04
12:05
12:06
12:06
12:07
1208
12:09
11
1213
1213
1213
12:16

11:59
12:00
12:00
12:01
12:02
1203
12:04
12:05
12:05
12:06
1207
1207
12:10
1211
1212
12213
12:16
12:16
12:20
12:24
1225
1221
12229
1229
1234
12:35
12:36
12:36
1237
1238
12:39
1241
12143
12:43
12:43
12:46

12:29
1230
1230
1231
12:32
12:33
12:34
1235
12:35
1236
1237
1237
12:40
1241
1242
1243
12:46
12:46
12:50
12:54
12:55
1257
12:59
12:59
13.04
13:05
13:06
1306
13:.07
13.08
13:09
1311
13:13
1313
13:13
13:16

12:59
13:00
13:00
1301
13:.02
13.03
13:04
1305
13:05
13.06
13:07
13:07
13:10
131
1312
1313
13:16
13:16
13:20
13:24
1325
1321
13:29
1329
13:34
1335
1336
1336
13:37
1338
13:39
1341
13:43
1343
13:43
13:46

13:29
1330
1330
1331
1332
13:33
13:34
13:35
1335
1336
1337
1337
13:40
13:41
13:42
1343
13:46
13:46
13:50
13:54
13:55
1357
1359
13:59
14:04
14:05
14:06
14:06
14:07
1408
14:09
1411
14:13
1413
14:13
14:16

13:59
1400
1400
1401
14:02
1403
14:04
1405
1405
1406
14:07
14:07
14:10
1411
1412
1413
14:16
14:16
14:20
14:24
1425
1427
14:29
14:29
1434
1435
1436
1436
14:37
1438
14:39
1441
14:43
1443
14:43
14:46

14:29
1430
1430
1431
1432
1433
14:34
1435
1435
1436
1437
1437
14:40
14:41
1442
1443
14:46
14:46
14:50
14:54
14:55
1457
1459
1459
15:04
15:05
15:06
15:06
15:07
1508
15:09
1511
15:13
1513
15:13
15:16

14:59
15:00
15:00
15.01
15:02
1503
15:04
15:05
15:05
15:06
1507
1507
15:10
1511
1512
1513
15:16
15:16
15:20
15:24
1525
1527
15:29
15:29
1534
1535
15:36
1536
15:37
15:38
15:39
15:41
15:43
1543
15:43
15:46

15:29
1530
1530
1531
15:32
1533
15:34
1535
1535
1536
1537
1537
15:40
1541
1542
1543
15:46
15:46
15:50
15:54
15:55
1557
15:59
1559
16:04
16:05
16:06
16.07
16:07
16:09
16:10
1612
16:14
16:14
16:14
16:17

15:59
16:00
16:00
1601
16:02
16:03
16:04
16:05
16:05
16:06
16:07
16:07
16:10
16:11
16:12
1613
16:16
16:16
16:20
16:24
16:25
1627
16:30
16:30
16:35
16:36
1637
16:38
16:38
16:40
16:41
16:43
16:45
16:45
16:45
16:48

Horaires rentrée septembre 2025

Certains horaires peuvent étre modifiés.
Pensez a consulter réguliérement les

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

©

PERIODE SAMEDI

16:29
16:30
16:30
1631
1632
1633
16:34
16:35
16:35
16:36
16:37
16:37
16:40
16:41
16:42
16:43
16:46
16:46
16:50
16:54
16:55
16:57
17:00
17:00
1705
17.06
1707
17.08
17:08
17:10
17:11
1713
17:.15
1715
17:15
17:18

16:59
1700
1700
1701
17:02
1703
17:.04
1705
1705
1706
1707
107
17:10
i
112
ITRK]
17:16
1716
17:20
17:24
1725
12
17:30
1730
1735
1736
1737
1738
17:38
1740
17:41
18
17:45
1745
17:45
17:48

17:29
1730
17:30
1731
1132
1733
17:34
1735
17:35
17:36
1737
1737
17:40
1741
1742
1743
17:46
17:46
17:50
17:54
17:55
1757
18:00
18:00
18:05
18:06
1807
1808
18:08
18:10
1811
1813
18:15
1815
18:15
18:18

17:59
18:00
18:00
1801
18:02
1803
18:04
18:05
18:05
18:06
18:07
18:07
18:10
1811
1812
1813
18:16
18:16
18:20
18:24
18:25
1821
1830
1830
1835
18:36
1837
1837
18:38
1839
18:40
18:42
18:44
18:44
18:44
18:47

18:29
1830
1830
1831
1832
1833
18:34
1835
1835
1836
18:37
18:37
18:40
1841
18:42
1843
18:46
18:46
18:50
18:54
1855
1857
1859
1859
19:04
19.05
19:06
19:.06
19:07
19:08
19:09
1911
19:13
1913
19:13
19:16

18:59
19:00
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:05
19:06
19:07
19:07
19:10
19:11
19:12
19:13
19:16
19:16
19:20
19:24
19:25
1921
19:29
1929
19:34
19:35
19:36
19:36
19:37
19:38
19:39
19:41
19:43
19:43
19:43
19:46

19:29
19:30
19:30
1931
1932
1933
19:34
1935
19:35
19:36
19:37
19:37
19:40
19:41
19:42
1943
19:46
19:46
19:50

20:00
20:01
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:06
20:07
20:08
20:08
20:11
20:12
20:13
20:14
20:17
20:17
20:20

19:54| --i--
19:55 -
1957 -
1959 -~
1959 -~
20:04] -
20:05] -
20:06| -
20:06] -
20:07| -1
20:08 -
20:09| i
20:11] -
20:13 -
20:13] -
20:13) -
20:16] -

& VACANCES
SCOLAIRES

PERIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026

Vacances de la Toussaint  Du samedi 18 octobre au dimanche 2 novembre 2025
Vacances de Noél Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026
Vacances d’Hiver Du samedi 14 février au dimanche 1* mars 2026
Vacances de Printemps Du samedi 11 avril au dimanche 26 avril 2026

Pont de I'Ascension Le vendredi 15 mai & le samedi 16 mai 2026

Vacances d’Eté Du lundi 29 juin* jusqu’a la rentrée scolaire 2026.
ATTENTION :

*du lundi 29 juin au vendredi 3 juillet 2026 passage en horaires «VAC» sauf exceptions
(voir actualité sur tub.bzh).

Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les 1*janvier, 1 mai et 25 décembre.

HORAIRES EN TEMPS RéELS,
RECHERCHE D’ITINERAIRES, ALERTE INFO
TRAFIC, ACHAT DE E-TICKET,...

TELECHARGEZ E’Eﬁ@
LAPPLI MOBILE TUB Eﬁgﬁa 3

2 Télécharger d.

» GooglePlay | @ I'App Store

BESOIN D’AIDE ?
Retrouvez nos tutos sur:

www.tub.bzh

Mise a jour le 16 juillet 2025

Page2/2


https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/contacts/besoin-daide

	Ligne C vers Trégueux en période Scolaire du Lundi au Vendredi
	Ligne C vers Plérin en période Scolaire du Lundi au Vendredi
	Ligne C vers Trégueux en période Samedi et Vacances Scolaires
	Ligne C vers Plérin en période Samedi et Vacances Scolaires

